[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЦИНСКОГО РАЙОНА
                                                 ПРИКАЗ

	23 марта 2018
	            №  83
	ст. Тацинская

	 Об оптимизации
МБОУ Быстрогорской  СОШ

В соответствии с постановлением Администрации Тацинского района от 28 декабря 2017 г. № 1121 «Об утверждении Программы реорганизации образовательных организаций на 2018-2019 годы», в целях обеспечения необходимой концентрации и рационального использования ресурсов

                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Упразднить структурное подразделение «Профессиональный выбор»  МБОУ Быстрогорской СОШ,  осуществляющее деятельность  по следующему адресу:  347081, Россия, Ростовская область, Тацинский район, п. Быстрогорский, ул. Космонавтов, 2 а.

2. Директору МБОУ  Быстрогорской СОШ Юровой Г.И.  в связи с упразднением структурного подразделения «Профессиональный выбор»:
2.1. Уведомить до 01.06.2018 г.  работников  о предстоящем сокращении. Обеспечить соблюдение трудовых прав и гарантий работников в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.
2.2. Осуществить до 30.08.2018 г. иные необходимые действия в порядке и сроки, предусмотренные действующим законодательством Российской Федерации.

2.3. Проинформировать до 01.09.2018 года Отдел образования о выполнении настоящего приказа и о завершении мероприятий по реорганизации.
2.4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя заведующего Отделом образования Банько А.Ю.

Заведующий Отделом образования                              Харитонова Т.А.

Проект приказа подготовлен
вед. спец. Маркиной В.И.